
                                  ZARZĄDZENIE NR 2782/2007
                                  PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                                  Z DNIA 28 grudnia 2007 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 237/2007 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie 
powołania Komitetu Organizacyjnego oraz Dyrektora Sportowego biegu maratońskiego 
„Cracovia Maraton” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 
roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 10 zarządzenia nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 
r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (tekst jednolity: Zarządzenie 1369/2007 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22 czerwca 2007 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 237/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 6 lutego 2007 roku w sprawie w 
sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego oraz Dyrektora Sportowego biegu maratońskiego 
„Cracovia Maraton”, wprowadza się następujące zmiany:

- § 1 otrzymuje brzmienie:

1. Powołuje się Komitet Organizacyjny biegu maratońskiego „Cracovia Maraton”, zwany dalej 
Komitetem, w następującym składzie:

Przewodnicząca: 
1) Elżbieta Lęcznarowicz - Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa.

Członkowie: 
2) Paweł Bystrowski - Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta 

Krakowa,
3) Filip Berkowicz - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Kultury i 

Promocji Miasta,
4) Bogdan Dąsal - Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Osób 

Niepełnosprawnych,
5) Tadeusz Czarny - Dyrektor Wydziału Spraw Administracyjnych
6) Stanisław Dziedzic - Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego,
7) Anna Frankiewicz - Dyrektor Kancelarii Prezydenta Miasta Krakowa,
8) Agnieszka Gilarska - Dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego,
9) Izabela Helbin - Dyrektor Biura Promocji i Marketingu Miasta, 
10) Krystyna Kollbek-Myszka - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych,



11) Krzysztof Kowal - Dyrektor Krakowskiego Zarządu Komunalnego,
12) Antoni Nawrot - Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego,
13) Małgorzata Okarmus - p.o. Dyrektora Wydziału Budżetu Miasta,
14) Monika Piątkowska - Dyrektor Wydziału Strategii i Promocji,
15) Piotr Sokołowski - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji „Krakowianka”,
16) Jan Tajster - Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu w Krakowie,
17) Bryg. Rafał Dobrowolski - Komendant Szkoły Aspirantów Pożarnictwa,
18) mł. bryg. Ryszard Gaczoł - Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej,
19) mł. insp. Wacław Orlicki - Komendant Miejski Policji w Krakowie,
20) Edward Stawiarz - Prezes Wojskowego Klubu Sportowego „Wawel”,
21) Janusz Wiaterek - Komendant Straży Miejskiej w Krakowie.
22) Wiesław Maczek - Koordynator Biura „Cracovia Maraton”,

2. W 2008 roku partnerem tytularnym VII edycji biegu maratońskiego „Cracovia Maraton” jest 
firma „ArcelorMittal” Poland S.A.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 


